

M&M MANAGEMENT ApS

Lågegyde 146
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Erik Impgaard Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&M MANAGEMENT ApS
Lågegyde 146
2980 Kokkedal

CVR-nr: 26979900

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er managementrådgivning - herunder formidling af sponsorater, afvikling af firmaevents o.lign. - samt undervisning, formidling og salg af kunst

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på dkk 163.696 er i overensstemmelse med forventningerne og anses derfor for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende år og et fortsat positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		629.240	1.141.978
Vareforbrug		-158.435	-383.841
Administrationsomkostninger		-110.699	-429.148
Bruttoresultat		360.106	328.989
Personaleomkostninger		-146.584	-201.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.437	-21.753
Resultat af ordinær primær drift		208.085	105.666
Øvrige finansielle omkostninger		-389	-4.532
Ordinært resultat før skat		207.696	101.134
Skat af årets resultat		-44.000	-27.500
Årets resultat		163.696	73.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	50.000
Overført resultat		113.096	23.634
I alt		163.696	73.634

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		79.378	199.378
Varebeholdninger i alt		79.378	199.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-21.340	-8.750
Andre tilgodehavender		0	61.313
Tilgodehavender i alt		-21.340	52.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000	
Likvide beholdninger		467.942	391.541
Omsætningsaktiver i alt		575.980	643.482
Aktiver i alt		575.980	643.482

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		345.723	232.027
Forslag til udbytte		-50.600	50.000
Egenkapital i alt		420.123	407.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	-779
Skyldig selskabsskat		35.130	23.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.727	163.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret			50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.857	236.455
Gældsforpligtelser i alt		155.857	236.455
Passiver i alt		575.980	643.482